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Nästa möte  Den 09 oktober träffas vi i SPF-lokalen . Vi har bjudit in Ulf Berg att prata om 

hur han ser på landstingets utveckling. 
 

Som vanligt gäller avanmälan och senast söndagen den 06 oktober önskar 
Unni-Britt besked om du inte kan komma. Avanmälan gör du på e-post 
brillingen@gmail.com eller telefon/sms 073 080 29 84. 
Maten levereras från Serej. Ta med den måltidsdryck Du önskar och kom även 
ihåg att ta med ev mjölk till kaffet.  
 
Vi ber Boel Ragnarsson, Rawaa Said Naser och Kerstin Södergård att skänka 
vinster till vårt lotteri. 

 
Föreg möte Madeleine hälsade oss välkomna till årsmötet.  
 Efter att ha njutit av en fantastisk buffé som Madeleines man Tore lagat till så 

hölls årsmötesförhandlingarna, se separat protokoll. 
 
Distriktsårsmötet hålls i Bollnäs den 28-29 september. Madeleine och Annika 
Ahlqvist kommer att delta. 
Programmet för hösten blir följande 
Oktober    Ulf Berg 
November besök av vår distriktspresident samt Avesta Tidnings nya 
chefredaktör Gabriel Ehrling Perers 
December Julauktion 
Januari Efter önskemål så kommer Annika A att gå igenom hur man loggar in 
på hemsidan, kanske även ett besök från Sjövik 
 
Madeleine har också som förslag en resa till Stockholm med besök på 
Nationalmuseum fredag den 18 oktober. Förslag att ta tåget 8,40 från Krylbo 
och hem finns några olika avgångar att välja mellan. Om man bokar i tid så 
kostar en tågbiljett strax under 200 kr ToR. Hör av er till Madeleine snarast. 
 
AnnKatrin informerade från mötet i Rosersberg, fokus låg på varför klubbarna 
fortsätter minska i antal. En orsak är fördelningen inom klubben på hur många 
år man varit medlem. Viktigt är att man hela tiden nyrekryterar medlemmar. 
Vänskapsmötet kommer att hållas i Tällberg 4-6 september 2020. Program 
finns i senaste IW nytt och anmälan kan göras from 1 oktober 2019. 
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Annika Ahlqvist informerade om att IT sidan hade möte samtidigt och gick 
igenom sin ’’önskelista’’ för förbättringar av systemet. Totala kostnaden skulle 
bli ca 37000 kr så här måste väl prioriteringar göras. 
 
Madeleine undrar om intresse finns för en utlandsresa liknande den vi gjorde 
till Budapest, det främjar gemenskapen inom klubben. 
 
Med senaste inbjudan så fick undertecknad många undringar – allt från att 
filerna som var medsända inte gick att öppna till att de inte fanns med alls. Vi 
har därför beslutat att jag fortsättningsvis bara sänder med en länk till 
hemsidan som ni kan trycka på för att gå in där och läsa brevet. 
Förhoppningsvis leder detta till en förbättring och i samband med detta fanns 
önskemål från mötesdeltagarna att få lite mer utbildning i systemet från 
Annika Ahlqvist. Det kommer att hållas i januarimötet 
 
Vi har även fått erbjudande om att köpa in ett konstlotteri som syftar till ett 
inköp av läkarjeep för Rotary Doctors Sweden. Vi beslutade att inte göra det – 
istället kan vi ev skänka pengar senare till detta. 
 
Undertecknad frågade om frivilliga att ta anteckningar kommande möten och 
Majvor Isacsson, Annika Ahlqvist, Marita Ahnmark och AnnKatrin Forsling 
anmälde sig. 
 
Madeleine och Unni-Britt sköter dukningen men städningen efteråt ansvarar 
de som för kvällen har vinster med sig till lotteriet. Självklart hjälps vi åt om det 
är någon som inte har möjlighet att själv delta på mötet. 
 
Innan mötet avslutades berättade Madeleine livfullt och humoristiskt om sin 
livsvandring. 
 
 
 
Vid Protokollet 
 
Annika Bertilsson 

 
 


